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Sie suchen einen guten Makler?
Wir verstehen unsere Arbeit. Das
können wir Ihnen nach über 25 jäh-
riger Erfahrung stolz zusichern. Für
eine kostenlose Kurzbewertung

rufen Sie uns an:
INAN-IMMOBILIEN
SÜDSTR. 2, - HELMSTEDT
TEL.: 05351-42073

Üner Putz und Fliesen GmbH
seit 27 Jahren

Putzarbeiten aller Art,
Sanierungsputz u. Reparaturarbeiten,

kleine Fugarbeiten

π 0160-96 21 04 97
info@uener-putz.de

M&AHaustechnik GmbHM&AHaustechnik GmbH
Badsanierung mit Fliesen
Sanitär und Heizung von
Profis zum Festpreis!

0176/72602141 o. 05371/6721245

 Haushaltsauflösungen
 Entrümpelungen
 Trödel-Ankauf aller Art
WOB 0 53 65 - 94 14 54
Mobil 01 75 - 819 36 81

PIT Inh. Ingo Pütz
Hasselbachstr. 20
38446 Wolfsburg

Gartenbaufachbetrieb Agirman
Seit über 24 Jahren alles
rund ums Haus von A–Z.
Kostenl. Voranschlag vor Ort.
Tel. 0170 - 8 34 70 11

hallowochenende
Was beim Einkaufen zählt
Anzeigenblattleser sind bereits empfänglich für Sonderangebote (73,1% LpA).
Trotzdem legen sie viel Wert auf Markenqualität und Umweltaspekte.
Quelle: Bundesverband Deutscher Anzeigenblätter
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25.334 m² Wald- und Heidegrund-
stück, Gem. Barwedel,"Zollhaus-
weg". Vielseitig nutzbar, 63.335,- *.
Nur kompl. zu erwerben, von privat,
weitere Info % (01 76) 60 99 65 57

Zur Kapitalanlage in GF-Stadt,
san. 2 Zi.-EG-ETW, 62m², barrierefr.
EBK, Bj 1991, gut vermietet, KP.
136.500,-* % (01 78) 5 45 26 65

Bauträgerfr. Grundstück in Gras-
leben, keine zeitl. Vorgabe z. Bebau-
ung, sehr gute Infrastruktur, 25 km
bis WOB, 978 m2, 165.000,- *,
% (0 53 57) 15 38

Wolfsburg, Reislingen West,
schöne, helle, 2 Zi.-Whg. im 1. OG,
85 m², Terr., EBK, Bad m. Wa. u. Du.,
Vorratsr., keine Tiere, WM 750 *,
2 MM KT, % (01 73) 6 01 82 34

WOB-Vorsfelde, renov. 2.5-Zi.-
Whg. in 3 Fam.Hs., 2.OG, DG, 69m²,
620* KM + 120* NK + Kt. 1.000*, EP,
Gartenbenutzung % (05 31) 697536

WOB-Vorsfelde, 2.5-Zi.-Whg., DG,
53m², 470* KM + 105* NK + KT
1.000*, EP, Boden, Keller,
% (05 31) 697536

Modernisierungskredit für 10.000*
zahlen Sie 65* bis 80.000*. Gratis
Angebot: T. Friedrich 05373-331707
Ihr Hypothekenmakler seit 1994 !

WOB,Westhagen 4Zi. in 4OG. 2WC;
Keller; Einbauküche; PKW Stellplatz;
Wfl.95 m² Bj.1973; Energie 77kWh;
VB225000,*, % 01 51 17 89 15 73

Reihenhs SZ-Lebenst.-OT 110m²
4Zi., +Vollausbau Keller, Glasfa-
ser, Bj.1978 Sof.frei und beziehbar
KP 240.000,- MaklCourt.3,57%.
EBed.104,97 kWh/(m²a) EnTr.Erd-
gas.EnEffkl.D Tel: 01749663387
www.Immobilien-Latermann.de.

SUCHE HAUS ZUMKAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

SucheHaus zur Miete od. Kauf, Rm.
WOB, % (01 72) 6 29 12 41

Handwerker sucht Haus in Gifhorn/-
Wolfburg+Umgebung ,gern auch re-
novierungsbedürftig gegen Barzah-
lung 0175-1010652

EIGENTUMSWOHNUNG
Wir su. eine 2-4 Zi.-ETW, ab 50 m²,
gern auch renovierungsbedürftig o.
vermietet, % (01 51) 62 87 13 01

SUCHE Baumöglichkeit ab 400qm.
Abschnitt vom Garten, Abrisshaus, 2.
Reihe, Resthof, o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

Vermiete Singlewhg., ca. 50m²,
Terr., Bad m. Fenster, voll möbl.- al-
les kompl. Geschirr, Waschm., Spül-
masch., alles da, WM 650*, OT Cal-
berlah, ab Dez. (0170) 3006409

Schönewörde
2 Zi., Wfl. 40 m², 1. OG, EBK, Stell-
platz, KM 230,- *, Energieausweis-
typ Bedarf, Energiebedarf 147 kWh,
01.12.2023 % (01 60) 96 82 41 13

2-ZWG. GF-Kästorf, West-Balkon
60 m², renoviert, PKW-EP, KM 525,- *
% 0 16 0- 96 80 97 32

TOP 2 1/2- Zi. DG-Whg. in GF-Käs-
torf * 60 m², renoviert, Laminat, EBK,
PKW-EP, sep. Keller, KM 510,- *
% 0 16 0- 96 80 97 32

3 Zimmer Doppelhaushälfte in
Calberlah 100 qm mit Garten zu ver-
mieten. % 0176-44225994

Gifhorn Süd, 2,5 Zi.-Whg., DG, 53
m², m. EBK, WM 570,- + + Strom,
zzgl. 1000,- + KT, ab sof. frei,
% (0 53 71) 36 62

3 Zimmer WHG 66qm in Hankens-
büttel zu vermieten. 0176/44225994

Brome Ortsmitte, 4 - Zi. - Whg.,
Küche, Bad, OG, NR, keine Haustie-
re, ab sofort frei, % (0 58 33) 18 35
(0 58 33) 1835
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